
Kom og mød dine samarbejdspartnere på 

palliationsområdet  

Efteruddannelsesdage hos Enhed for lindrende behandling, Esbjerg og Grindsted Sygehus og Sydvestjysk 

Hospice (Esbjerg) 

 

Dagene byder på masser af kollegial sparring og indsigt i palliative problemstillinger. Få drøftet med din 

samarbejdspartner, hvilke problemstillinger og patienter der er relevante at samarbejde om. 

Enhed for lindrende behandling i Esbjerg og programmet ”Tidlig opsporing af kræft i almen praksis - Jo før 

jo bedre” samarbejder om et pilotprojekt om at tilbyde efteruddannelsesdage for praktiserende læger på 

palliationsområdet. Pilotprojektet er centreret omkring Esbjerg og Grindsted Sygehus. 

 

Målgruppe: Praktiserende læger fra Esbjerg og Grindsted Sygehus’ optageområde kan 

deltage på efteruddannelsesdagene. Det vil sige læger fra Fanø, Vejen, Billund, Esbjerg 

og Varde Kommune.  

Formål: Efteruddannelsesdagene har til formål at understøtte samarbejdet mellem almen praksis og den 

specialiserede palliation.  

Honorering: Til dette pilotprojekt honoreres du via midler fra programmet ”Jo før jo bedre”. Honoreringen 

udgør 4.000 kr. pr. dag, jf aftale om kompensation til praktiserende læger for tabt arbejdsfortjeneste. 

 

Program: Du møder op på Esbjerg og Grindsted Sygehus, Enhed for lindrende behandling, Østergade 76b, 

indgang J, 6700 Esbjerg. Når du ankommer, kan du ringe på telefon 21 58 96 04. 

DAG 1  DAG 2 

07.45 Mødetid  07.45 Mødetid 

Tværfaglig morgenkonference med 
Enhed for lindrende behandling 

 Tværfaglig morgenkonference med Enhed for 
lindrende behandling 

Optartsbesøg hos patient, evt. genbesøg  Houseteam-funktion (opsøgende rundtur på 
sygehusets kliniske afdelinger mhp. palliative 
problemstillinger) 

Dialog med øvrige tværfaglige ansatte, fx 
socialrådgiver, psykolog 

 Eftermiddagen bruges på hospice 

Ca. 15.00 Tak for i dag  Ca. 15.00 Tak for i dag 

 

Datoer: Datoerne aftales med Enhed for lindrende behandling i Esbjerg. Ring til på telefon 21 58 96 04 for 

at aftale nærmere. Alle hverdage undtaget tirsdag kan som udgangspunkt passe. 

Tilmelding og mere information: 

Ved faglige spørgsmål, kontakt ovenstående telefonnummer. 

Ved spørgsmål til honorering, tilmelding mv., kontakt koordinator Merete Dyg Willemoes på telefon 

29201198 eller mail mwni@rsyd.dk   

mailto:mwni@rsyd.dk

